PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos, n0 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468.

EXTRATO DE CONTRATO ADMNISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 105/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 116/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 009/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA

CONTRATADA: CONSTRUMARKS – CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 21.080.175/0001-26
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 116/2020, Pregão Presencial Nº

009/2020. Lei Nº 8.666/93, Lei Nº 10.520/2002 e Lei N° 13.979/2020.

OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato, a Contratação de empresa especializada
para prestação de Serviços de desinfecção e higienização especial em diferentes pontos da

cidade e prédios públicos, como medida de enfrentamento ao coronavírus, a se realizar de

forma parcelada, visando atender as necessidades deste Município de Angical, estado da Bahia,
conforme especificações contidas no Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial n°

009/2020..

VALOR: R$: 560.962,50 (Quinhentos e sessenta mil novecentos e sessenta e dois reais e

cinquenta centavos), a ser pago de forma parcelada mediante a execução dos serviços.

Item Serviços Unid. Área Total Aplicações Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Prestação de Serviços de

desinfecção e higienização

especial em diferentes pontos

da cidade e prédios públicos,
como medida de enfrentamento

ao coronavírus, a se realizar de

forma parcelada, visando

atender as necessidades deste

Município de Angical, estado

da Bahia.

M³ 53.425,0 06 1,75 560.962,50

VIGÊNCIA: De 09/10/2020 até 31/12/2020 ou até a prestação total dos serviços elencados

neste Termo de Contrato, o que primeiro ocorrer.

Angical – Bahia, 30 de outubro de 2020.

Lúcio Baleeiro de Souza

Secretário Municipal de Administração